N°Passage

238,0
239,0
240,0
2410

242,0
243,0
2440
245,0
246,0

247,0
248,0
249,0
250,0

251,0
252,0
253,0
254,0
255,0
256,0
257,0

258,0

Nom

MEME DIRECTION

NOUS, PUIS LES AUTRES

UNE SEULE ISSUE
DAL

COULAURES
INFLUENCE
JE SUIS LATERRE
BLOOM

LYMPHOME DE HODGKIN

M2 KIDS

OM NAMAH SHIVAYA

VITAM ETERNAM
ARLEQUEEN

NEVER GIVE UP
TANGO
TREMPLIN
WAR
APRES LA PLUIE
EMPRISE
IRAZU

PRESSION

Groupes

Notes

7émeArt

Duo Jazz

O00Ooo

Duo Contemp

[ [ o o

Groupe jazz Niveau 1

O00oo

Groupe jazz Niveau 2

OO0O0O0Oo0o0oan

Groupe jazz Niveau 3

O

Note

14,25
16,00
18,50
12,38

16,00
18,38
14,50
12,63
14,13

12,88
18,38
16,38
17,88

15,88
13,50
18,50
13,00
16,50
15,88
16,13

13,38

Médaille Prix Spécial

Bronze
Argent
Or

Argent
Or

Bronze

Bronze

Or
Argent

Argent Prix Département AM

Bronze

Or

Argent

Bronze

Argent
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N°Passage Nom 7émeArt Note
259,0 ALLEZ VIENS O 14,00
260,0 BLACK-OUT O 16,50
261,0 CONSCIENT O 18,50
262,0 ENTREZ DANS LA DANSE O 14,25
263,0 ET BAM O 16,50

Groupe jazz Pre-pro
264.,0 TATAKI O 18,13
265,0 FORMAT O 19,00
Groupe classique Niveau 1
266,0 PETITS CYGNES NOIRS O 16,38
267,0 FEES DE LA JOIE O 14,75
268,0 LITHUANIA BALLET ACADEMY O 18,13
Groupe classique Niveau 2
269,0 ELLE O 15,00
270,0 FLOCONS DE NEIGE O 16,63
Groupe contemp Niveau 2
271,0 EVASION DES PENSEES O 17,00
272,0 ELECTRO MECANIQUE O 17,00
273,0 ESPACE TERRANGA O 11,63
274,0 IN UTERO O 18,63
Groupe contemp Niveau 3
275,0 TO MELT O 14,13
276,0 4.0 O 16,00
277,0 LES SAINTS DES DERNIERS JOURS O 16,13

Groupe contemp Pre-pro

Médaille

Bronze
Argent
Or
Bronze

Argent

Or
Or

Argent
Bronze

Or

Bronze

Argent

Argent
Argent

Or

Bronze
Argent
Argent

Prix Spécial

Coup de Coeur du Jury

Prix Meilleur Groupe

Prix Artistique Classique
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N°Passage Nom 7émeArt Note Médaille Prix Spécial

278,0 MAAT O 18,38 Or

Nombre de lignes: 41
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